

Johnny Laursen Invest ApS

Saturnvej 34, 8800 Viborg

CVR-nr. 28 10 61 81

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2015.

Johnny Steen Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johnny Laursen Invest ApS Saturnvej 34 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 10 61 81
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Johnny Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	+Plus Malergrossisten Viborg ApS, Århus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-6.875	-7.092
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	139.261	119.577
1 Andre finansielle omkostninger	-182	-1.352
Resultat før skat	132.204	111.133
2 Skat af årets resultat	1.552	-523
Årets resultat	133.756	110.610
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.261	21.577
Udbytte for regnskabsåret	99.800	0
Overføres til overført resultat	0	89.033
Disponeret fra overført resultat	-7.305	0
Disponeret i alt	133.756	110.610

Balance 30. september

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.234.112</u>	<u>1.192.851</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.234.112</u>	<u>1.192.851</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.234.112</u>	<u>1.192.851</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>20.870</u>	<u>19.318</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.870</u>	<u>19.318</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.624</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.494</u>	<u>19.318</u>
	Aktiver i alt	<u>1.318.606</u>	<u>1.212.169</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	994.112	952.851
6 Overført resultat	95.787	103.092
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	0
Egenkapital i alt	<u>1.314.699</u>	<u>1.180.943</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	157	25.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.907</u>	<u>31.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.907</u>	<u>31.226</u>
Passiver i alt	<u>1.318.606</u>	<u>1.212.169</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	182	1.352
	182	1.352
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-1.552	523
	-1.552	523
	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
+Plus Malergrossisten Viborg ApS	Århus	49 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2014	952.851	931.274
Resultatandel	41.261	21.577
	994.112	952.851
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	103.092	14.059
Årets overførte overskud eller underskud	-7.305	89.033
	95.787	103.092

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2014	0	96.600
Udloddet udbytte	0	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>0</u>
	<u>99.800</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.